
UCHWAŁA NR XLIII /112/2018 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 9 listopada 2018r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art.2 ust.4 w związku z art.12 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu 

w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uchwala się Statut Powiatu Kieleckiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Traci moc: Uchwała Nr XXIV/24/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 sierpnia 2001 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Kieleckiego, Uchwała Nr XXX/52/2002 Rady Powiatu 

w Kielcach z dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu 

Kieleckiego, Uchwała Nr 1/5/02 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 19 listopada 2002 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, Uchwała Nr XXVIII/65/05 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

Statutu Powiatu Kieleckiego, Uchwała Nr XXXIII/36/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 

30 maja 2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, 

Uchwała Nr II/9/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 12 grudnia 2006r. w sprawie zmiany 

Statutu Powiatu Kieleckiego, Uchwała Nr VI/38/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 

12 kwietnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, 

Uchwała Nr XVII/103/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, Uchwała Nr XIX/20/09 Rady Powiatu 

w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu 

Kieleckiego, Uchwała Nr XVIII/28/13 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, Uchwała Nr XXlI/69/13 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 października 2013r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu Statutu Powiatu Kieleckiego, Uchwała Nr III/7/2015 Rady Powiatu w Kielcach 



z dnia 14 stycznia 2015r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego 

i Uchwała Nr XXIX/77/2017 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2017r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Robert Kaszuba 


